合同编号：LJ-HM-200-201910

1 / 3

二维码管理系统（基础版）使用许可合同

甲方：

联系人：

联系方式：

通讯地址：

乙方：宁波邻家网络科技有限公司

联系方式：400-002-0232

通讯地址：宁波市海曙区翠柏路89号先进制造业公共培训平台大楼A座13楼

根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规，就甲方向乙方购买其自行研发的“二

维码管理系统”使用权，双方协商一致达成以下条款。双方应共同遵守，依约履行。

一.销售内容:

1.甲方向乙方购买二维码管理系统  基础版  的使用权。

2.甲方草料账号：

3.约定的功能如下表：

去除标识

去除草料底部标识 支持

上传限额

文本/网址 不限

去除网址活码中间页 支持 图片/文件 1G

微信扫码

打开方式

草料小程序 支持 音视频 不限

H5页面 支持

音视频播放

播放人数 不限

查看二维码小程序 不支持 播放流量 240G

模板仅供预览 如需合同请联系客服

                                               cli.im

 2 / 3

记录功能

添加记录单 支持

售后服务

在线客服 支持

扫码添加记录权限 公开 提供合同 支持

查看记录汇总权限 仅管理员 提供发票 支持

指定记录人数 无 技术支持 支持

二.使用期限及付款方式:

1.二维码管理系统的使用期限自实际开通之日起计算，为期  1  年，费用¥   780   元，

大写：  柒佰捌拾  元整。以上费用均为含税价。税率为 13%。使用期限到期后，二维码管理

系统将退回为免费版，乙方不再提供本合同中约定的付费功能。

2.甲方须在合同签订后 7 个工作日内向乙方支付合同中规定的费用，乙方在收到款项后的

1 个工作日内为甲方开通系统使用权，并按实际销售情况提供税率为 13% 的合法有效全额发

票。如甲方未能按时付款，乙方有权拒绝向甲方提供合同中约定的功能。

3.收款信息

收款公司名：宁波邻家网络科技有限公司 收款银行：中国工商银行宁波万安支行

收款账号：3901110719200004471 行号：102332011071

财务转账时请务必备注贵司草料账号【用于账号开通】：

三.甲方的权利和责任:

1.甲方保证其在乙方二维码管理系统平台上发布的内容完全符合中国有关法律法规，行政规

章等的规定。不得建立涉嫌传销，赌博，色情，非法集资，破坏民族团结以及其他任何违反法

律法规的内容。不得发布任何侵犯公民隐私权以及其他违反社会公共道德规范的内容。如甲方

违反上述规定，乙方有权封禁甲方账号并删除相关内容；因甲方违反上述规定的行为给乙方带

来任何损害，甲方应承担所有责任并赔偿对乙方造成的损失。

2.在合同期内，甲方免费享有乙方提供的此版本的升级功能。

四.乙方的权利和责任:

1.乙方拥有二维码管理系统的所有版权及相关知识产权。

2.乙方同意指导甲方了解和使用二维码管理系统相关技术和版本内容。

模板仅供预览 如需合同请联系客服

                                               cli.im

 3 / 3

五.技术支持

1.乙方保障二维码管理系统的正常工作。

2.如出现以下情况，甲方不得追究乙方的责任：

2.1.乙方服务器所在的机房停电或突发事故；升级过程中导致服务中断；服务器重新启动

或者维护时服务中断；

2.2.甲方自身原因导致的账号遗失，账号被盗，账号被误用，账号信息被擅自修改，计算

机设备故障，操作失误等情况造成的损失。

2.3.不可抗力因素：如地震，台风，洪水，火灾，战争，暴乱，黑客攻击，电信网络故障，

互联网服务商管制及其他合同双方不能预见.不能避免并不能克服的客观情况。

3.乙方应定期备份服务器内容，避免因程序升级或服务器故障导致数据丢失，如因数据丢失

导致无法延续使用，按版本的日均费用进行赔偿或顺延相应使用天数，但无论何种情况下，乙

方对甲方的赔偿金额不超过本合同总金额。

4.乙方需保证服务器及软件正常工作，若程序升级及服务器维护尽量在夜间24：00至凌晨6：

00执行。乙方会提前在草料二维码官网（cli.im）发布相关新闻通告，方便甲方知晓。

六.保密条款

1.合同任何一方在合作过程中对所获知的对方的商业秘密等均负有保密义务，未经对方书面

许可，任何一方不得将其泄露给第三方。

2.合同终止之后，各方仍需遵守本合同之保密条款，履行其所承诺的保密义务，直到对方同

意其解除此项义务为止。

七.法律效力:

1.二维码管理系统使用期满后，本合同自行终止，到期后可以续签。

2.有关本合同的任何争议应由双方秉承善意友好协商解决。若三十日内协商不成，双方同意

将争议提交至宁波仲裁委员会依据其规则仲裁解决。

3.本合同一式贰份，双方各执壹份，均具有同等法律效力。如有未尽事宜，双方签订书面补

充协议，补充协议为本合同不可分割的组成部分。

甲方：                                  乙方：宁波邻家网络科技有限公司

      年      月      日                           年      月      日

模板仅供预览 如需合同请联系客服